
1

SPOLEČNÝ ORCHESTR HRÁČŮ ČESKÉ FILHARMONIE
A ŽÁKŮ ZUŠ 2023

Vážení přátelé,

dovolujeme si Vám zaslat informace k setkání, které proběhne
v neděli 6. 11. 2022 v Rudolfinu.

Prosíme o vyplnění elektronické přihlášky do středy 26. 10. 2022.

HARMONOGRAM
10:00 – 11:00 příchod do Rudolfina, vchodem do Galerie Rudolfinum (ze strany od řeky); ve
Dvoraně bude opět připraven stůl pro registraci a další informace
11:00 společné zahájení v Sukově síni
11:30 – 14:30  konzultace nad party ve skupinách (přestávku na oběd „vyhlásí“ vedoucí
skupiny dle potřeb skupiny);
14:30 – 15:30  společné zakončení v Sukově síni

NA CO SE PŘIPRAVIT?
Počítáme s tím, že již pilně studujete své party, současně ale není třeba se obávat toho, že
musíte mít svůj part už definitivně nacvičený. Toto setkání je příležitostí debatovat nad
možnými technickými záludnostmi partů, otázkou jak vůbec takový repertoár
zkoušet (jak rozložit síly a soustředění apod.). Chceme vyzvat vás – žáky i pedagogy – abyste
se neostýchali a měli pro filharmoniky připravenou jednak zprávu, jak jste zatím party cvičili
a také dotazy, o kterých se můžete společně poradit.

ORGANIZAČNÍ POZNÁMKY
Každý žák si přiveze noty a svůj nástroj, týká se také kontrabasů (kontrabasové židle není
třeba vozit). Bicí nástroje zajišťuje ČF. Dopravu do Prahy a cestovní náhrady učitelů platí
vysílající škola. Parkování v okolí Rudolfina je možné v podzemních garážích, příp. na Alšově
nábřeží (parkovací automaty). Česká filharmonie vlastní parkovací místa nemá. Nezletilý žák
se může soustředění zúčastnit pouze s pedagogickým doprovodem.

Oběd pro vás bude připraven ve formě obložené bagety. Současně bude možnost zakoupit si
v Klubu ČF další drobné občerstvení a nápoje.

V případě dotazů se na nás obraťte.

S přáním všeho dobrého Miroslav Pikhart a Tomáš Kolafa (605 570 036), koordinátoři za
AZUŠ ČR

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdWUBOqItSyvvBJQeofPrXlpZE4hxEOutNjhmFvm4BaX2IFfw/viewform?usp=sf_link

